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Zamówienie na zakwaterowanie i wyżywienie podczas

Ogólnopolskiego Wieloboju Atletycznego

Kleszczów, 11-13.11.2016
ZGŁOSZENIE ZAWODNIKÓW
	L.p.
	Nazwisko i imię
	Rok ur.
	Klub
	Rozmiar koszulki

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	


ZGŁOSZENIE OSÓB TOWARZYSZACYCH

	L.p.
	Nazwisko i imię
	Funkcja
	Rozmiar koszulki

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	


REZERWACJA NOCLEGÓW I WYŻYWENIE
	NOCLEGI
	Liczba osób
	NOCLEGI
	Liczba osób

	Piątek/sobota (11/12.11.2016)
	
	sobota/niedziela  (12/13.11.2016)
	


	WYŻYWIENIE
	Liczba osób
	WYŻYWENIE
	Liczba osób

	Kolacja (piątek, 11.11.2016)
	
	Kolacja (sobota, 12.11.2016)
	

	Śniadanie (sobota, 12.11.2016)
	
	Śniadanie (niedziela, 13.11.2016)
	

	Obiad (sobota, 12.11.2016)
	
	
	


………………………………………








Podpis

